[bookmark: _GoBack]№5          10.02.2022  г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. с. Орловское

от 09.02.2022 №8-па

О признании утратившим  силу постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 24.08.2020 №19-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 17.03.2014 №22-па «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным  законом  от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим  силу постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области 24.08.2020 №19-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 17.03.2014 №22-па «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	            Е.Н. Ерохина

ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	      Председатель	           Учредитель администрация
Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета
Тел. 42-242	                                                               Яковчук Т.Е.	              Тираж 5